[image: image1.png]

EDITAL N.065/2008

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM- no uso de suas atribuições legais e consoante o Edital nº 057/2008 referente ao TESTE SELETIVO PARA TÉCNICO UNIVERSITÁRIO, resolve:

T O R N A R   P Ú B L I C O:

Art. 1º. O Resultado Final referente ao TESTE SELETIVO PARA TÉCNICO UNIVERSITÁRIO, das seguintes áreas:

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
	Insc. nº
	Nome
	RG
	Prova de Redação
	Avaliação de Títulos
	Média Final
	Resultado

	20826
	Adriana Beloti
	10.442.412-0
	95
	60
	77,5
	1º Classificado

	20828
	Beatriz  Banhos de Souza
	8.502.020-0
	60
	10
	35,0
	4º Classificado

	20842
	Douglas dos Santos Almeida
	9.321.021-2
	35
	--
	--
	Eliminado

	20850
	Edinaldo H. de Mercena
	4. 295.374-1
	10
	--
	--
	Eliminado

	20836
	Hildegard Eliane Gottstein
	1.586.417
	70
	80
	75,0
	2º Classificado

	20849
	Fabiana Gomes
	7.672.823-2
	25
	--
	--
	Eliminado

	20830
	Osnaudo Nantes
	2.266.329
	10
	--
	--
	Eliminado

	20844
	Roseli Pereira
	5.337.355-0
	70
	40
	55,0
	3º Classificado

	20777
	Suellen Machado Pereira
	9.156.776-8
	30
	--
	--
	Eliminado

	20839
	Rodrigo Mendes Andrade
	100.003.355-0
	50
	10
	30,0
	5º Classificado

TELEFONISTA
	Insc. nº
	Nome
	RG
	Prova de Redação
	Avaliação de Títulos
	Média Final
	Resultado

	20847
	Alessandra S. de Carvalho
	105.702.238-8
	52
	10
	31,0
	3º Classificado

	20834
	Ivonete dos Santos Pires
	5.229.514-9
	20
	--
	--
	Eliminado

	20827
	Michelle  Chalegre Fonseca
	8.907.500-9
	55
	30
	42,5
	2º Classificado

	20700
	Terezinha D. Sartori Pereira
	921.612-0
	65
	80
	72,5
	1º Classificado

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado e no site www.fecilcam.br , nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão,  16 de  junho de 2008

Profº Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto nº 4936 de 08/06/2005